
※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

ご自宅の図面を
お持ちください。 その場でアドバイスさせていただきます。

図のような手描きでも大丈夫です
2日間
限定

※掲載写真はイメージです。今回の見学会場とは異なります。※掲載写真はイメージです。今回の見学会場とは異なります。

築34年  延53坪  在来木造

見学無料 相談無料

完成
午前10時
午後4時

今回の
見どころ

道がわからない等のお問い合わせはこちらまで
お電話ください。また、フリーコールがつながらない
場合も、直接担当者へご連絡ください。090-7181-6876山 本（やまもと）当日担当

Before

完 成工事中着工
今 回

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

■残すところと工事をするところのバランスが絶妙！
■水廻りを一新し、新しい設備になりました。
■広々とした洗面所とキッチンへの家事動線がバッチリ！
■続き和室を半分リビングに。
■たっぷりパントリーでお部屋スッキリ。

IN 前橋市鳥取町291

7/27土 28日

※当日ご覧頂く会場の施工前写真です。※当日ご覧頂く会場の施工前写真です。

2023年リフォーム産業新聞調べ
（500万円以上リフォーム工事受注件数ランキングで住友不動産が全国第1位）

前橋営業所

0120-77-8052午前10時～午後5時
（土・日・祝も受付けております／水曜定休日）

〒371-0035
前橋市岩神町3-17-5

新築そっくりさん  群馬

当日ご来場頂けない場合は、ホームページから資料請求できます。 
『我が家が甦る』資料差し上げます。

ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

新築そっくりさん 群馬
予約制 0120-77-8052 この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に

被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。




